节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第十期（总第192期）

节能产品认证获证企业信息:
计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：W02C, Vostro 330: 19.5Vdc, 6.7A or 19.5Vdc, 4.62A 
 (电源适配器：FA90PM111，DA90PM111,EA90PM111,AA90PM111,FA130PE1-00,DA130PE1-00)
证书编号：CQC11701056352
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：DELL
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号：U41S, P41S, X4IS, PRO4IS: 19VDC, 4.74A （电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH）
证书编号：CQC11701056499
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司(ASUSTek Computer Inc.)
获证规格型号： K52D, X52D, A52D, PRO5ID  规格: 19Vdc, 4.74A  （电源适配器：ADP-90CD DB，EXA0904YH）
证书编号：CQC11701056498
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：ASUS
制造商：常州北大众志网络有限公司
获证规格型号：A25-18110 12VDC 2A (电源适配器：HDAD-120020-3A)
证书编号：CQC11701056377
生效日期：2011-03-09
有效期至：2014-03-09
品牌：北大众志
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：海尔R410、海尔R410G、海尔R410M、海尔R410U、海尔R410GT：19VDC,  4.74A  （电源适配器：ADP-90CD BB）
证书编号：CQC11701056285
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：海尔 Haier
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00018A; ThinkPad X220; ThinkPad X220i 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701056353
生效日期：2011-03-08
有效期至：2012-01-01
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00018A; ThinkPad X220; ThinkPad X220i 规格:20VDC, 3.25A/4.5A（电源适配器：92P1154:20V/3.25A；42T4416FRU P/N:42T4417:20V/3.25A；42T4420:20V/3.25A；42T4432:20V/4.5A；42T4428FUR P/N42T4429:20V/4.5A；42T4424:20V/4.5A；42T5292:20V/4.5A；45N0119:20V/3.25A；45N0121:20V/3.25A）
证书编号：CQC11701056355
生效日期：2011-03-08
有效期至：2012-01-01
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Edge E220s 20VDC 3.25A  (电源适配器：1.92P1154  输出:DC20V/3.25A；2. 42T4416 FRU P/N: 42T4417  输出：20VDC/3.25A)  3. 45N0119 输出:3.25A 20VDC)
证书编号：CQC11701056493
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：/
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad Y560p: 19.5VDC, 6.15A或 20VDC, 4.5A(适配器: 41A9734,输出: 19.5VDC, 6.15A; ADP-90DD B, PA-1900-56LC, CPA-A090,输出: 20VDC, 4.5A)
证书编号：CQC10701054478
生效日期：2011-03-11
有效期至：2013-12-23
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad T420 , ThinkPad T420i   20VDC 3.25A(电源适配器：42T4420、42T4416 FRU P/N：42T4417、92P1154); 20VDC 4.5A（电源适配器：42T4432、42T4428 FRU P/N：42T4429、42T4424、42T5292）
证书编号：CQC11701056490
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo G460E, Lenovo G560E: 20VDC 3.25A 或 20VDC 4.5A(电源适配器: ADP-65KH B, PA-1650-56LC, CPA-A065,输出: 20VDC 3.25A; ADP-90DD B, PA-1900-56LC, CPA-A090, 输出: 20VDC 4.5A)
证书编号：CQC11701056484
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：lenovo联想

打印机

制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：5025-210, 5025-230, 5025-410, 5025-430, 5025-43W,  5025-439;  220-240VAC 50/60Hz  3.5A
证书编号：CQC11701056491
生效日期：2011-03-11
有效期至：2012-01-07
品牌：利盟
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：N21300B , N21301B ：AC220-240V, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC11701056243
生效日期：2011-03-09
有效期至：2014-03-09
品牌：OKI
制造商：湖南长城信息金融设备有限责任公司
获证规格型号：PR3 220VAC 50Hz 0.5A
证书编号：CQC11701055807
生效日期：2011-03-11
有效期至：2012-01-07
品牌：HCC
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ2200, LJ2250, LJ2250N: 220V-240VAC 50/60Hz 4.3A
证书编号：CQC10701054772
生效日期：2011-03-09
有效期至：2012-01-07
品牌：联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ2600D, LJ2600DT: AC220-240V 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC11701056514
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：lenovo联想；lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ2400, LJ2400L, LJ2400T: AC220-240V 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC11701056513
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：lenovo联想；lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ2650DN: AC220-240V 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC11701056515
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：lenovo联想；lenovo

数字式多功能办公设备

制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：7526-476, 7526-676; 220-240VAC 50/60Hz 4A
证书编号：CQC11701056486
生效日期：2011-03-11
有效期至：2012-01-07
品牌：利盟;
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：7526-275; 220-240VAC 50/60Hz 4A
证书编号：CQC11701056487
生效日期：2011-03-11
有效期至：2012-01-07
品牌：利盟
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：7525-131, 7525-133, 7525-138, 7525-333, 7525-337, 7525-383, 7525-387, 7525-332, 7525-336, 7525-352, 7525-356, 7525-382, 7525-386, 7525-392, 7525-393, 7525-396, 7525-397;220-240VAC 50/60Hz 3.6A
证书编号：CQC11701056485
生效日期：2011-03-11
有效期至：2012-01-07
品牌：利盟

显示器

制造商： 北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：SCL-40LS  220VAC 50/60Hz  4A
证书编号：CQC10701051927
生效日期：2011-03-09
有效期至：2013-08-31
品牌：GE
制造商： 北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：SCL-46TS:  220VAC 50/60Hz  4A
证书编号：CQC10701051928
生效日期：2011-03-09
有效期至：2013-08-31
品牌：GE
制造商： 北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：SCL-70LS:  220VAC 50/60Hz  6A
证书编号：CQC10701052852
生效日期：2011-03-09
有效期至：2013-08-31
品牌：GE
制造商： 北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：SCL-65LS: 220VAC 50/60Hz 5A
证书编号：CQC11701055901
生效日期：2011-03-09
有效期至：2013-08-31
品牌：GE
制造商： 北京唯瑞新源科技有限公司
获证规格型号：SCL-82LS: 220VAC 50/60Hz 7A
证书编号：CQC10701051929
生效日期：2011-03-09
有效期至：2013-08-31
品牌：GE
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：2311x, 2311f: 12VDC 3.0A （电源适配器：PA-1041-0,
ADP-40DD B 输出: 12VDC 3.33A；BC36-1201 输出: 12VDC,3.0A）
证书编号：CQC10701052546
生效日期：2011-03-08
有效期至：2013-11-22
品牌：HP
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：196E3,196E3SB: 100-240VAC 50-60Hz 1.1A
证书编号：CQC11701056489
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：Philips
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：196E3L, 196E3LSB: 100-240VAC 50-60Hz 1.0A
证书编号：CQC11701056488
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：Philips

电缆桥架

制造商：江苏万奇电器集团有限公司
获证规格型号：QGQJ-P-800*100 800*150 800*200 800*250 800*300 1000*100 1000*150 1000*200 1000*250 1000*300 1200*100 1200*150 1200*200 1200*250 1200*300 材质:钢质; 板材厚度:邦板=1.5mm、底板=0.8mm、盖板=0.5mm, 有孔托盘式。
证书编号：CQC11701056071
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：万奇
制造商：江苏万奇电器集团有限公司
获证规格型号：QGQJ-P-200*100  200*150 200*200 300*100 300*150 300*200 400*100 400*150 400*200 500*100 500*150 500*200 600*100 600*150 600*200 材质:钢质; 板材厚度:邦板=1.2mm、底板=0.7mm、盖板=0.5mm, 有孔托盘式。
证书编号：CQC11701056070
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：万奇

中小型三相异步电动机

制造商：无锡市中达电机有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压
（V）
	频率
(Hz)
	额定
功率
(kW)
	极
数
	绝缘等级
	防护
等级
	工作制
	能效
等级

	1. 
	YE2-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	2. 
	YE2-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	3. 
	YE2-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	4. 
	YE2-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	5. 
	YE2-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	6. 
	YE2-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	7. 
	YE2-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	8. 
	YE2-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	9. 
	YE2-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	10. 
	YE2-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	11. 
	YE2-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12. 
	YE2-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	13. 
	YE2-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	14. 
	YE2-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	15. 
	YE2-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	16. 
	YE2-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	17. 
	YE2-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	18. 
	YE2-355L-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	19. 
	YE2-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	20. 
	YE2-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	21. 
	YE2-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	22. 
	YE2-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	23. 
	YE2-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	24. 
	YE2-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	25. 
	YE2-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	26. 
	YE2-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	27. 
	YE2-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	28. 
	YE2-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	29. 
	YE2-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	30. 
	YE2-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	31. 
	YE2-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	32. 
	YE2-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	33. 
	YE2-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	34. 
	YE2-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	35. 
	YE2-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	36. 
	YE2-355L-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	37. 
	YE2-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	38. 
	YE2-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	39. 
	YE2-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	40. 
	YE2-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	41. 
	YE2-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	42. 
	YE2-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	43. 
	YE2-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	44. 
	YE2-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	45. 
	YE2-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	46. 
	YE2-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	47. 
	YE2-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	48. 
	YE2-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	49. 
	YE2-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	50. 
	YE2-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	51. 
	YE2-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	52. 
	YE2-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	53. 
	YE2-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	54. 
	YE2-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	55. 
	YE2-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC11701056483
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：中达

通风机

制造商：尼科达（广州）通风设备有限公司
获证规格型号：
	型号
	叶轮

直径

(mm)
	转速

(r/min)
	风量

(m3/h)
	全压

(Pa)
	明示

效率

(%)
	压力

系数
	比转速
	能效

等级

	AT 9/7
	253
	1800
	2700
	850
	68
	1.25
	39
	1级

	AT 9/9
	253
	1550
	3200
	630
	68
	1.25
	46
	1级

	AT 10/8
	283
	1460
	3200
	700
	68
	1.25
	39
	1级

	AT 10/10
	283
	1400
	4200
	650
	68
	1.25
	46
	1级

	AT 12/9
	333
	1240
	4400
	700
	68
	1.25
	39
	1级

	AT 12/12
	333
	1140
	5700
	600
	68
	1.25
	46
	1级

	AT 15/11
	393
	1100
	6700
	770
	68
	1.25
	39
	1级

	AT 15/15
	393
	920
	7500
	540
	68
	1.25
	46
	1级

	AT 18/13
	470
	810
	8700
	610
	68
	1.25
	39
	1级

	AT 18/18
	470
	810
	11000
	600
	68
	1.25
	46
	1级


证书编号：CQC11701056412
生效日期：2011-03-10
有效期至：2014-03-10
品牌：NICOTRA Gebhardt

清水离心泵

制造商：上海熊猫机械(集团)有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量
（m3/h）
	扬  程
（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	泵节能评价值
（%）

	1
	AABS125-235(Ⅰ)
	274
	15
	138.4
	15
	83.7

	2
	AABS150-295(Ⅰ)
	443
	21
	135.7
	30
	85.3

	3
	AABS80-275(Ⅰ)
	104
	22
	62.8 
	7.5
	73.5

	4
	AABS80-375(Ⅰ)
	114
	40
	42.8
	18.5
	68

	5
	AABS100-255(Ⅰ)
	145
	19
	84.2
	7.5
	79

	6
	AABS100-315(Ⅰ)
	185
	31
	65.5
	18.5
	76.6

	7
	AABS100-380(Ⅰ)
	185
	52
	44.7
	37
	70

	8
	AABS125-295(Ⅰ)
	270
	27
	88
	22
	81.4

	9
	AABS125-370(Ⅰ)
	310
	47
	62.3
	55
	77.3

	10
	AABS125-505(Ⅰ)
	328
	76
	44.8
	90
	71.7

	11
	AABS150-365(Ⅰ)
	447
	38
	87.8
	55
	83

	12
	AABS150-465(Ⅰ)
	515
	66
	62.6
	110
	79

	13
	AABS150-610(Ⅰ)
	584
	105
	46.9
	220
	74.4

	14
	AABS200-250(Ⅰ)
	590
	14
	213.6
	30
	86.0

	15
	AABS200-430(Ⅰ)
	710
	52
	87.9
	110
	83.5

	16
	AABS200-530(Ⅰ)
	818
	91
	61.8
	250
	79.0

	17
	AABS250-470(Ⅰ)
	1174
	66
	94.2
	250
	85.4

	18
	AABS200-330(Ⅰ)
	695
	30
	130.7
	55
	85.7

	19
	AABS250-380(Ⅰ)
	1052
	39
	132.8
	132
	86.8

	20
	AABS300-440(Ⅰ)
	1678
	53
	132.8
	280
	87.8

	21
	AABS350-370(Ⅰ)
	1733
	32
	197
	185
	87.9

	22
	AABS300-310(Ⅰ)
	1099
	21.5
	212.1
	90
	86.9


证书编号：CQC10701040994
生效日期：2011-03-11
有效期至：2013-01-14
品牌：熊猫
制造商：上海熊猫机械(集团)有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量（m3/h）
	扬程          （m）
	比转速
	电机功率
（kW）
	必需汽蚀余量
（m）
	泵效率（%）
	节能评价值
（%）

	1
	CK 5-2
	5
	11
	109.8
	0.37
	1.8
	57
	57

	2
	CK 5-3
	5
	15
	109.8
	0.55
	1.8
	57
	57

	3
	CK 5-4
	5
	20
	109.8
	0.55
	1.8
	57
	57

	4
	CK 5-5
	5
	26
	109.8
	0.75
	1.8
	57
	57

	5
	CK 5-6
	5
	32
	109.8
	1.1
	1.8
	57
	57

	6
	CK 5-7
	5
	36
	109.8
	1.1
	1.8
	57
	57

	7
	CK 5-8
	5
	42
	109.8
	1.1
	1.8
	57
	57

	8
	CK 5-9
	5
	50
	109.8
	1.5
	1.8
	57
	57

	9
	CK 5-10
	5
	54
	109.8
	1.5
	1.8
	57
	57

	10
	CK 5-11
	5
	60
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	11
	CK 5-12
	5
	67
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	12
	CK 5-13
	5
	73
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	13
	CK 5-14
	5
	77
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	14
	CK 5-15
	5
	82
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	15
	CK 5-16
	5
	88
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	16
	CK 5-18
	5
	100
	109.8
	3
	1.8
	57
	57

	17
	CK 5-20
	5
	112
	109.8
	3
	1.8
	57
	57

	18
	CK 5-22
	5
	125
	109.8
	4
	1.8
	57
	57

	19
	CK 5-24
	5
	135
	109.8
	4
	1.8
	57
	57

	20
	CK 5-26
	5
	147
	109.8
	4
	1.8
	57
	57

	21
	CK 5-29
	5
	166
	109.8
	4
	1.8
	57
	57

	22
	CK 5-33
	5
	181
	109.8
	5.5
	1.8
	57
	57

	23
	CK 5-36
	5
	202
	109.8
	5.5
	1.8
	57
	57

	24
	CK 10-1
	10
	7.5
	112.1
	0.37
	2.8
	62
	62

	25
	CK 10-2
	10
	15
	112.1
	0.75
	2.8
	62
	62

	26
	CK 10-3
	10
	23
	112.1
	1.1
	2.8
	62
	62

	27
	CK 10-4
	10
	31
	112.1
	1.5
	2.8
	62
	62

	28
	CK 10-5
	10
	41
	112.1
	2.2
	2.8
	62
	62

	29
	CK 10-6
	10
	49
	112.1
	2.2
	2.8
	62
	62

	30
	CK 10-7
	10
	58
	112.1
	3
	2.8
	62
	62

	31
	CK 10-8
	10
	65
	112.1
	3
	2.8
	62
	62

	32
	CK 10-9
	10
	73
	112.1
	3
	2.8
	62
	62

	33
	CK 10-10
	10
	82
	112.1
	4
	2.8
	62
	62

	34
	CK 10-12
	10
	97
	112.1
	4
	2.8
	62
	62

	35
	CK 10-14
	10
	115
	112.1
	5.5
	2.8
	62
	62

	36
	CK 10-16
	10
	130
	112.1
	5.5
	2.8
	62
	62

	37
	CK 10-18
	10
	150
	112.1
	7.5
	2.8
	62
	62

	38
	CK 10-20
	10
	166
	112.1
	7.5
	2.8
	62
	62

	39
	CK 10-22
	10
	180
	112.1
	7.5
	2.8
	62
	62

	40
	CK 15-1
	15
	10
	106
	1.1
	2.8
	63.5
	63.5

	41
	CK 15-2
	15
	23
	106
	2.2
	2.8
	63.5
	63.5

	42
	CK 15-3
	15
	35
	106
	3
	2.8
	63.5
	63.5

	43
	CK 15-4
	15
	48
	106
	4
	2.8
	63.5
	63.5

	44
	CK 15-5
	15
	59
	106
	4
	2.8
	63.5
	63.5

	45
	CK 15-6
	15
	72
	106
	5.5
	2.8
	63.5
	63.5

	46
	CK 15-7
	15
	84
	106
	5.5
	2.8
	63.5
	63.5

	47
	CK 15-8
	15
	95
	106
	7.5
	2.8
	63.5
	63.5

	48
	CK 15-9
	15
	108
	106
	7.5
	2.8
	63.5
	63.5

	49
	CK 15-10
	15
	120
	106
	11
	2.8
	63.5
	63.5

	50
	CK 15-12
	15
	145
	106
	11
	2.8
	63.5
	63.5

	51
	CK 15-14
	15
	168
	106
	11
	2.8
	63.5
	63.5

	52
	CK 15-17
	15
	205
	106
	15
	2.8
	63.5
	63.5

	53
	CK 20-1
	20
	10
	118.7
	1.1
	2.8
	66
	66

	54
	CK 20-2
	20
	23
	118.7
	2.2
	2.8
	66
	66

	55
	CK 20-3
	20
	37
	118.7
	4
	2.8
	66
	66

	56
	CK 20-4
	20
	49
	118.7
	5.5
	2.8
	66
	66

	57
	CK 20-5
	20
	60
	118.7
	5.5
	2.8
	66
	66

	58
	CK 20-6
	20
	72
	118.7
	7.5
	2.8
	66
	66

	59
	CK 20-7
	20
	85
	118.7
	7.5
	2.8
	66
	66

	60
	CK 20-8
	20
	98
	118.7
	11
	2.8
	66
	66

	61
	CK 20-10
	20
	122
	118.7
	11
	2.8
	66
	66

	62
	CK 20-12
	20
	148
	118.7
	15
	2.8
	66
	66

	63
	CK 20-14
	20
	170
	118.7
	15
	2.8
	66
	66

	64
	CK 20-17
	20
	210
	118.7
	18.5
	2.8
	66
	66

	65
	CKR 5-2
	5
	11
	109.8
	0.37
	1.8
	57
	57

	66
	CKR 5-3
	5
	15
	109.8
	0.55
	1.8
	57
	57

	67
	CKR 5-4
	5
	20
	109.8
	0.55
	1.8
	57
	57

	68
	CKR 5-5
	5
	26
	109.8
	0.75
	1.8
	57
	57

	69
	CKR 5-6
	5
	32
	109.8
	1.1
	1.8
	57
	57

	70
	CKR 5-7
	5
	36
	109.8
	1.1
	1.8
	57
	57

	71
	CKR 5-8
	5
	42
	109.8
	1.1
	1.8
	57
	57

	72
	CKR 5-9
	5
	50
	109.8
	1.5
	1.8
	57
	57

	73
	CKR 5-10
	5
	54
	109.8
	1.5
	1.8
	57
	57

	74
	CKR 5-11
	5
	60
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	75
	CKR 5-12
	5
	67
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	76
	CKR 5-13
	5
	73
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	77
	CKR 5-14
	5
	77
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	78
	CKR 5-15
	5
	82
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	79
	CKR 5-16
	5
	88
	109.8
	2.2
	1.8
	57
	57

	80
	CKR 5-18
	5
	100
	109.8
	3
	1.8
	57
	57

	81
	CKR 5-20
	5
	112
	109.8
	3
	1.8
	57
	57

	82
	CKR 5-22
	5
	125
	109.8
	4
	1.8
	57
	57

	83
	CKR 5-24
	5
	135
	109.8
	4
	1.8
	57
	57

	84
	CKR 5-26
	5
	147
	109.8
	4
	1.8
	57
	57

	85
	CKR 5-29
	5
	166
	109.8
	4
	1.8
	57
	57

	86
	CKR 5-33
	5
	181
	109.8
	5.5
	1.8
	57
	57

	87
	CKR 5-36
	5
	202
	109.8
	5.5
	1.8
	57
	57

	88
	CKR 10-1
	10
	7.5
	112.1
	0.37
	2.8
	62
	62

	89
	CKR 10-2
	10
	15
	112.1
	0.75
	2.8
	62
	62

	90
	CKR 10-3
	10
	23
	112.1
	1.1
	2.8
	62
	62

	91
	CKR 10-4
	10
	31
	112.1
	1.5
	2.8
	62
	62

	92
	CKR 10-5
	10
	41
	112.1
	2.2
	2.8
	62
	62

	93
	CKR 10-6
	10
	49
	112.1
	2.2
	2.8
	62
	62

	94
	CKR 10-7
	10
	58
	112.1
	3
	2.8
	62
	62

	95
	CKR 10-8
	10
	65
	112.1
	3
	2.8
	62
	62

	96
	CKR 10-9
	10
	73
	112.1
	3
	2.8
	62
	62

	97
	CKR 10-10
	10
	82
	112.1
	4
	2.8
	62
	62

	98
	CKR 10-12
	10
	97
	112.1
	4
	2.8
	62
	62

	99
	CKR 10-14
	10
	115
	112.1
	5.5
	2.8
	62
	62

	100
	CKR 10-16
	10
	130
	112.1
	5.5
	2.8
	62
	62

	101
	CKR 10-18
	10
	150
	112.1
	7.5
	2.8
	62
	62

	102
	CKR 10-20
	10
	166
	112.1
	7.5
	2.8
	62
	62

	103
	CKR 10-22
	10
	180
	112.1
	7.5
	2.8
	62
	62

	104
	CKR 15-1
	15
	10
	106
	1.1
	2.8
	63.5
	63.5

	105
	CKR 15-2
	15
	23
	106
	2.2
	2.8
	63.5
	63.5

	106
	CKR 15-3
	15
	35
	106
	3
	2.8
	63.5
	63.5

	107
	CKR 15-4
	15
	48
	106
	4
	2.8
	63.5
	63.5

	108
	CKR 15-5
	15
	59
	106
	4
	2.8
	63.5
	63.5

	109
	CKR 15-6
	15
	72
	106
	5.5
	2.8
	63.5
	63.5

	110
	CKR 15-7
	15
	84
	106
	5.5
	2.8
	63.5
	63.5

	111
	CKR 15-8
	15
	95
	106
	7.5
	2.8
	63.5
	63.5

	112
	CKR 15-9
	15
	108
	106
	7.5
	2.8
	63.5
	63.5

	113
	CKR 15-10
	15
	120
	106
	11
	2.8
	63.5
	63.5

	114
	CKR 15-12
	15
	145
	106
	11
	2.8
	63.5
	63.5

	115
	CKR 15-14
	15
	168
	106
	11
	2.8
	63.5
	63.5

	116
	CKR 15-17
	15
	205
	106
	15
	2.8
	63.5
	63.5

	117
	CKR 20-1
	20
	10
	118.7
	1.1
	2.8
	66
	66

	118
	CKR 20-2
	20
	23
	118.7
	2.2
	2.8
	66
	66

	119
	CKR 20-3
	20
	37
	118.7
	4
	2.8
	66
	66

	120
	CKR 20-4
	20
	49
	118.7
	5.5
	2.8
	66
	66

	121
	CKR 20-5
	20
	60
	118.7
	5.5
	2.8
	66
	66

	122
	CKR 20-6
	20
	72
	118.7
	7.5
	2.8
	66
	66

	123
	CKR 20-7
	20
	85
	118.7
	7.5
	2.8
	66
	66

	124
	CKR 20-8
	20
	98
	118.7
	11
	2.8
	66
	66

	125
	CKR 20-10
	20
	122
	118.7
	11
	2.8
	66
	66

	126
	CKR 20-12
	20
	148
	118.7
	15
	2.8
	66
	66

	127
	CKR 20-14
	20
	170
	118.7
	15
	2.8
	66
	66

	128
	CKR 20-17
	20
	210
	118.7
	18.5
	2.8
	66
	66


证书编号：CQC11701056252
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：熊猫
制造商：上海熊猫机械(集团)有限公司
获证规格型号：扬程（范围）30-150m，流量（范围）12-100m3/h，配套电机功率1.5kw-37kw
证书编号：CQC09701031327
生效日期：2011-03-11
有效期至：2012-05-08
品牌：熊猫
制造商：上海熊猫机械(集团)有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量
（m3/h）
	扬  程
（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	泵节能评价值
（%）

	1
	AABD100-250
	50
	20
	67.3
	4
	71.5

	2
	AABD100-315
	50
	32
	46.4
	7.5
	65.4

	3
	AABD125-250
	100
	20
	95.2
	7.5
	78.6

	4
	AABD125-315
	94.6
	30.3
	67.8
	11
	72.8

	5
	AABD125-400
	100
	50
	47.9
	22
	68.5

	6
	AABD150-315
	200
	32
	94.6
	22
	81.3

	7
	AABD150-350
	200
	38
	83.2
	30
	79.9

	8
	AABD150-400
	200
	50
	67.7
	37
	77.4

	9
	AABD150-500
	184.5
	73.8
	48.6
	55
	71.8

	10
	AABD125-200
	100
	11.5
	140.3 
	4
	80

	11
	AABD150-200
	200
	12.5
	191.5
	11
	82.8

	12
	AABD150-250
	200
	20
	134.6
	15
	82.8

	13
	AABD150-150
	200
	10
	221.8
	11
	82.3

	14
	AABD200-250
	400
	20
	190.4
	22
	84

	15
	AABD200-315
	400
	32
	133.8
	45
	84

	16
	AABD250-315
	550
	32
	156.9
	55
	84.9

	17
	AABD300-410
	720
	47
	134.6
	110
	85.8

	18
	AABD350-410
	1200
	50
	165.9
	185
	87.1

	19
	AABD200-400
	375
	43
	103.8
	55
	82.5

	20
	AABD200-510
	400
	80
	67.3
	110
	78.5

	21
	AABD250-400
	550
	50
	112.3
	90
	84.9

	22
	AABD250-500
	550
	80
	78.9
	160
	81.9

	23
	AABD300-500
	720
	80
	90.3
	200
	83.9

	24
	AABD200-200
	400
	12.5
	270.9
	18.5
	82

	25
	AABD250-250
	550
	20
	221.8
	37
	84.5

	26
	AABD300-235
	720
	18
	276.4
	45
	83.7

	27
	AABD300-300
	720
	25.5
	212.9
	55
	85.7

	28
	AABD350-315
	1185.5
	31.6
	232.6
	110
	86.3


证书编号：CQC10701040993
生效日期：2011-03-11
有效期至：2013-01-14
品牌：熊猫
制造商：南方泵业股份有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量（m3/h）
	扬程          （m）
	比转速
	电机功率
（kW）
	必需汽蚀余量
（m）
	泵效率（%）
	节能评价值
（%）

	1
	CDL/CDLF8-2/1
	8
	9
	95
	0.75
	2
	58.5
	58.5

	2
	CDL/CDLF8-2
	8
	18
	95
	0.75
	2
	58.5
	58.5

	3
	CDL/CDLF8-3
	8
	27
	95
	1.1
	2
	58.5
	58.5

	4
	CDL/CDLF8-4
	8
	36
	95
	1.5
	2
	58.5
	58.5

	5
	CDL/CDLF8-5
	8
	45
	95
	2.2
	2
	58.5
	58.5

	6
	CDL/CDLF8-6
	8
	54
	95
	2.2
	2
	58.5
	58.5

	7
	CDL/CDLF8-7
	8
	63
	95
	3
	2
	58.5
	58.5

	8
	CDL/CDLF8-8
	8
	73
	95
	3
	2
	58.5
	58.5

	9
	CDL/CDLF8-9
	8
	82
	95
	4
	2
	58.5
	58.5

	10
	CDL/CDLF8-10
	8
	92
	95
	4
	2
	58.5
	58.5

	11
	CDL/CDLF8-11
	8
	101
	95
	4
	2
	58.5
	58.5

	12
	CDL/CDLF8-12
	8
	111
	95
	4
	2
	58.5
	58.5

	13
	CDL/CDLF8-13
	8
	120
	95
	5.5
	2
	58.5
	58.5

	14
	CDL/CDLF8-14
	8
	130
	95
	5.5
	2
	58.5
	58.5

	15
	CDL/CDLF8-15
	8
	139
	95
	5.5
	2
	58.5
	58.5

	16
	CDL/CDLF8-16
	8
	148
	95
	5.5
	2
	58.5
	58.5

	17
	CDL/CDLF8-17
	8
	157
	95
	7.5
	2
	58.5
	58.5

	18
	CDL/CDLF8-18
	8
	167
	95
	7.5
	2
	58.5
	58.5

	19
	CDL/CDLF8-19
	8
	176
	95
	7.5
	2
	58.5
	58.5

	20
	CDL/CDLF8-20
	8
	186
	95
	7.5
	2
	58.5
	58.5

	21
	CDL/CDLF12-2
	12
	20
	108
	1.5
	3
	61.6
	61.6

	22
	CDL/CDLF12-3
	12
	30
	108
	2.2
	3
	61.6
	61.6

	23
	CDL/CDLF12-4
	12
	40
	108
	3
	3
	61.6
	61.6

	24
	CDL/CDLF12-5
	12
	50
	108
	3
	3
	61.6
	61.6

	25
	CDL/CDLF12-6
	12
	60
	108
	4
	3
	61.6
	61.6

	26
	CDL/CDLF12-7
	12
	70
	108
	5.5
	3
	61.6
	61.6

	27
	CDL/CDLF12-8
	12
	80
	108
	5.5
	3
	61.6
	61.6

	28
	CDL/CDLF12-9
	12
	91
	108
	5.5
	3
	61.6
	61.6

	29
	CDL/CDLF12-10
	12
	101
	108
	7.5
	3
	61.6
	61.6

	30
	CDL/CDLF12-11
	12
	111
	108
	7.5
	3
	61.6
	61.6

	31
	CDL/CDLF12-12
	12
	121
	108
	7.5
	3
	61.6
	61.6

	32
	CDL/CDLF12-13
	12
	131
	108
	11
	3
	61.6
	61.6

	33
	CDL/CDLF12-14
	12
	141
	108
	11
	3
	61.6
	61.6

	34
	CDL/CDLF12-15
	12
	151
	108
	11
	3
	61.6
	61.6

	35
	CDL/CDLF12-16
	12
	162
	108
	11
	3
	61.6
	61.6

	36
	CDL/CDLF12-17
	12
	172
	108
	11
	3
	61.6
	61.6

	37
	CDL/CDLF12-18
	12
	183
	108
	11
	3
	61.6
	61.6

	38
	CDL/CDLF16-2
	16
	22
	111.5
	2.2
	2
	63.7
	63.7

	39
	CDL/CDLF16-3
	16
	34
	111.5
	3
	2
	63.7
	63.7

	40
	CDL/CDLF16-4
	16
	46
	111.5
	4
	2
	63.7
	63.7

	41
	CDL/CDLF16-5
	16
	58
	111.5
	5.5
	2
	63.7
	63.7

	42
	CDL/CDLF16-6
	16
	70
	111.5
	5.5
	2
	63.7
	63.7

	43
	CDL/CDLF16-7
	16
	82
	111.5
	7.5
	2
	63.7
	63.7

	44
	CDL/CDLF16-8
	16
	94
	111.5
	7.5
	2
	63.7
	63.7

	45
	CDL/CDLF16-9
	16
	106
	111.5
	11
	2
	63.7
	63.7

	46
	CDL/CDLF16-10
	16
	118
	111.5
	11
	2
	63.7
	63.7

	47
	CDL/CDLF16-11
	16
	129
	111.5
	11
	2
	63.7
	63.7

	48
	CDL/CDLF16-12
	16
	141
	111.5
	11
	2
	63.7
	63.7

	49
	CDL/CDLF16-13
	16
	153
	111.5
	15
	2
	63.7
	63.7

	50
	CDL/CDLF16-14
	16
	166
	111.5
	15
	2
	63.7
	63.7

	51
	CDL/CDLF16-15
	16
	177
	111.5
	15
	2
	63.7
	63.7

	52
	CDL/CDLF16-16
	16
	189
	111.5
	15
	2
	63.7
	63.7

	53
	CDL/CDLF20-1
	20
	10
	124
	1.1
	2
	65.4
	65.4

	54
	CDL/CDLF20-2
	20
	23
	124
	2.2
	2
	65.4
	65.4

	55
	CDL/CDLF20-3
	20
	35
	124
	4
	2
	65.4
	65.4

	56
	CDL/CDLF20-4
	20
	47
	124
	5.5
	2
	65.4
	65.4

	57
	CDL/CDLF20-5
	20
	58
	124
	5.5
	2
	65.4
	65.4

	58
	CDL/CDLF20-6
	20
	70
	124
	7.5
	2
	65.4
	65.4

	59
	CDL/CDLF20-7
	20
	82
	124
	7.5
	2
	65.4
	65.4

	60
	CDL/CDLF20-8
	20
	94
	124
	11
	2
	65.4
	65.4

	61
	CDL/CDLF20-9
	20
	106
	124
	11
	2
	65.4
	65.4

	62
	CDL/CDLF20-10
	20
	118
	124
	11
	2
	65.4
	65.4

	63
	CDL/CDLF20-11
	20
	130
	124
	15
	2
	65.4
	65.4

	64
	CDL/CDLF20-12
	20
	142
	124
	15
	2
	65.4
	65.4

	65
	CDL/CDLF20-13
	20
	154
	124
	15
	2
	65.4
	65.4

	66
	CDL/CDLF20-14
	20
	166
	124
	15
	2
	65.4
	65.4

	67
	CDL/CDLF20-15
	20
	178
	124
	18.5
	2
	65.4
	65.4

	68
	CDL/CDLF20-16
	20
	190
	124
	18.5
	2
	65.4
	65.4

	69
	CDL/CDLF20-17
	20
	202
	124
	18.5
	2
	65.4
	65.4

	70
	CDL/CDLF32-10-1
	32
	9
	139.4
	1.5
	2
	68.2
	68.2

	71
	CDL/CDLF32-10
	32
	13
	139.4
	2.2
	2
	68.2
	68.2

	72
	CDL/CDLF32-20-2
	32
	20
	139.4
	3
	2
	68.2
	68.2

	73
	CDL/CDLF32-20
	32
	27
	139.4
	4
	2
	68.2
	68.2

	74
	CDL/CDLF32-30-2
	32
	33
	139.4
	4
	2
	68.2
	68.2

	75
	CDL/CDLF32-30
	32
	40
	139.4
	5.5
	2
	68.2
	68.2

	76
	CDL/CDLF32-40-2
	32
	46
	139.4
	7.5
	2
	68.2
	68.2

	77
	CDL/CDLF32-40
	32
	53
	139.4
	7.5
	2
	68.2
	68.2

	78
	CDL/CDLF32-50-2
	32
	60
	139.4
	11
	2
	68.2
	68.2

	79
	CDL/CDLF32-50
	32
	67
	139.4
	11
	2
	68.2
	68.2

	80
	CDL/CDLF32-60-2
	32
	74
	139.4
	11
	2
	68.2
	68.2

	81
	CDL/CDLF32-60
	32
	81
	139.4
	11
	2
	68.2
	68.2

	82
	CDL/CDLF32-70-2
	32
	88
	139.4
	15
	2
	68.2
	68.2

	83
	CDL/CDLF32-70
	32
	95
	139.4
	15
	2
	68.2
	68.2

	84
	CDL/CDLF32-80-2
	32
	102
	139.4
	15
	2
	68.2
	68.2

	85
	CDL/CDLF32-80
	32
	109
	139.4
	15
	2
	68.2
	68.2

	86
	CDL/CDLF32-90-2
	32
	117
	139.4
	18.5
	2
	68.2
	68.2

	87
	CDL/CDLF32-90
	32
	124
	139.4
	18.5
	2
	68.2
	68.2

	88
	CDL/CDLF32-100-2
	32
	131
	139.4
	18.5
	2
	68.2
	68.2

	89
	CDL/CDLF32-100
	32
	138
	139.4
	18.5
	2
	68.2
	68.2

	90
	CDL/CDLF32-110-2
	32
	146
	139.4
	22
	2
	68.2
	68.2

	91
	CDL/CDLF32-110
	32
	153
	139.4
	22
	2
	68.2
	68.2

	92
	CDL/CDLF32-120-2
	32
	160
	139.4
	22
	2
	68.2
	68.2

	93
	CDL/CDLF32-120
	32
	167
	139.4
	22
	2
	68.2
	68.2

	94
	CDL/CDLF32-130-2
	32
	174
	139.4
	30
	2
	68.2
	68.2

	95
	CDL/CDLF32-130
	32
	181
	139.4
	30
	2
	68.2
	68.2

	96
	CDL/CDLF32-140-2
	32
	189
	139.4
	30
	2
	68.2
	68.2

	97
	CDL/CDLF32-140
	32
	196
	139.4
	30
	2
	68.2
	68.2

	98
	CDL/CDLF42-10-1
	42
	16
	120.9
	3
	2.5
	69.8
	69.8

	99
	CDL/CDLF42-10
	42
	20
	120.9
	4
	2.5
	69.8
	69.8

	100
	CDL/CDLF42-20-2
	42
	32
	120.9
	5.5
	2.5
	69.8
	69.8

	101
	CDL/CDLF42-20
	42
	41
	120.9
	7.5
	2.5
	69.8
	69.8

	102
	CDL/CDLF42-30-2
	42
	52
	120.9
	11
	2.5
	69.8
	69.8

	103
	CDL/CDLF42-30
	42
	61
	120.9
	11
	2.5
	69.8
	69.8

	104
	CDL/CDLF42-40-2
	42
	73
	120.9
	15
	2.5
	69.8
	69.8

	105
	CDL/CDLF42-40
	42
	81
	120.9
	15
	2.5
	69.8
	69.8

	106
	CDL/CDLF42-50-2
	42
	93
	120.9
	18.5
	2.5
	69.8
	69.8

	107
	CDL/CDLF42-50
	42
	101
	120.9
	18.5
	2.5
	69.8
	69.8

	108
	CDL/CDLF42-60-2
	42
	113
	120.9
	22
	2.5
	69.8
	69.8

	109
	CDL/CDLF42-60
	42
	122
	120.9
	22
	2.5
	69.8
	69.8

	110
	CDL/CDLF42-70-2
	42
	134
	120.9
	30
	2.5
	69.8
	69.8

	111
	CDL/CDLF42-70
	42
	142
	120.9
	30
	2.5
	69.8
	69.8

	112
	CDL/CDLF42-80-2
	42
	154
	120.9
	30
	2.5
	69.8
	69.8

	113
	CDL/CDLF42-80
	42
	162
	120.9
	30
	2.5
	69.8
	69.8

	114
	CDL/CDLF42-90-2
	42
	174
	120.9
	30
	2.5
	69.8
	69.8

	115
	CDL/CDLF42-90
	42
	183
	120.9
	37
	2.5
	69.8
	69.8

	116
	CDL/CDLF42-100-2
	42
	194
	120.9
	37
	2.5
	69.8
	69.8

	117
	CDL/CDLF42-100
	42
	203
	120.9
	37
	2.5
	69.8
	69.8

	118
	CDL/CDLF42-110-2
	42
	217
	120.9
	45
	2.5
	69.8
	69.8

	119
	CDL/CDLF42-110
	42
	225
	120.9
	45
	2.5
	69.8
	69.8

	120
	CDL/CDLF42-120-2
	42
	238
	120.9
	45
	2.5
	69.8
	69.8

	121
	CDL/CDLF42-120
	42
	247
	120.9
	45
	2.5
	69.8
	69.8

	122
	CDL/CDLF42-130-2
	42
	259
	120.9
	45
	2.5
	69.8
	69.8

	123
	CDL/CDLF65-10-1
	65
	13
	150.4
	4
	3
	72.3
	72.3

	124
	CDL/CDLF65-10
	65
	20
	150.4
	5.5
	3
	72.3
	72.3

	125
	CDL/CDLF65-20-2
	65
	26
	150.4
	7.5
	3
	72.3
	72.3

	126
	CDL/CDLF65-20-1
	65
	33
	150.4
	11
	3
	72.3
	72.3

	127
	CDL/CDLF65-20
	65
	40
	150.4
	11
	3
	72.3
	72.3

	128
	CDL/CDLF65-30-2
	65
	46
	150.4
	15
	3
	72.3
	72.3

	129
	CDL/CDLF65-30-1
	65
	53
	150.4
	15
	3
	72.3
	72.3

	130
	CDL/CDLF65-30
	65
	60
	150.4
	18.5
	3
	72.3
	72.3

	131
	CDL/CDLF65-40-2
	65
	66
	150.4
	18.5
	3
	72.3
	72.3

	132
	CDL/CDLF65-40-1
	65
	73
	150.4
	22
	3
	72.3
	72.3

	133
	CDL/CDLF65-40
	65
	80
	150.4
	22
	3
	72.3
	72.3

	134
	CDL/CDLF65-50-2
	65
	88
	150.4
	30
	3
	72.3
	72.3

	135
	CDL/CDLF65-50-1
	65
	95
	150.4
	30
	3
	72.3
	72.3

	136
	CDL/CDLF65-50
	65
	102
	150.4
	30
	3
	72.3
	72.3

	137
	CDL/CDLF65-60-2
	65
	110
	150.4
	30
	3
	72.3
	72.3

	138
	CDL/CDLF65-60-1
	65
	117
	150.4
	37
	3
	72.3
	72.3

	139
	CDL/CDLF65-60
	65
	124
	150.4
	37
	3
	72.3
	72.3

	140
	CDL/CDLF65-70-2
	65
	132
	150.4
	37
	3
	72.3
	72.3

	141
	CDL/CDLF65-70-1
	65
	139
	150.4
	37
	3
	72.3
	72.3

	142
	CDL/CDLF65-70
	65
	146
	150.4
	45
	3
	72.3
	72.3

	143
	CDL/CDLF65-80-2
	65
	154
	150.4
	45
	3
	72.3
	72.3

	144
	CDL/CDLF65-80-1
	65
	161
	150.4
	45
	3
	72.3
	72.3

	145
	CDL/CDLF85-10-1
	85
	14
	172
	5.5
	3.5
	73.9
	73.9

	146
	CDL/CDLF85-10
	85
	20
	172
	7.5
	3.5
	73.9
	73.9

	147
	CDL/CDLF85-20-2
	85
	30
	172
	11
	3.5
	73.9
	73.9

	148
	CDL/CDLF85-20
	85
	41
	172
	15
	3.5
	73.9
	73.9

	149
	CDL/CDLF85-30-2
	85
	52
	172
	18.5
	3.5
	73.9
	73.9

	150
	CDL/CDLF85-30
	85
	64
	172
	22
	3.5
	73.9
	73.9

	151
	CDL/CDLF85-40-2
	85
	75
	172
	30
	3.5
	73.9
	73.9

	152
	CDL/CDLF85-40
	85
	86
	172
	30
	3.5
	73.9
	73.9

	153
	CDL/CDLF85-50-2
	85
	98
	172
	37
	3.5
	73.9
	73.9

	154
	CDL/CDLF85-50
	85
	110
	172
	37
	3.5
	73.9
	73.9

	155
	CDL/CDLF85-60-2
	85
	122
	172
	45
	3.5
	73.9
	73.9

	156
	CDL/CDLF85-60
	85
	134
	172
	45
	3.5
	73.9
	73.9

	157
	CDL/CDLF120-10
	120
	18.5
	205.5
	11
	6
	74.7
	74.7

	158
	CDL/CDLF120-20-2
	120
	28.5
	205.5
	15
	6
	74.7
	74.7

	159
	CDL/CDLF120-20-1
	120
	34.5
	205.5
	18.5
	6
	74.7
	74.7

	160
	CDL/CDLF120-20
	120
	40
	205.5
	22
	6
	74.7
	74.7

	161
	CDL/CDLF120-30-2
	120
	49
	205.5
	30
	6
	74.7
	74.7

	162
	CDL/CDLF120-30-1
	120
	55.5
	205.5
	30
	6
	74.7
	74.7

	163
	CDL/CDLF120-30
	120
	61
	205.5
	30
	6
	74.7
	74.7

	164
	CDL/CDLF120-40-2
	120
	69
	205.5
	37
	6
	74.7
	74.7

	165
	CDL/CDLF120-40-1
	120
	76
	205.5
	37
	6
	74.7
	74.7

	166
	CDL/CDLF120-40
	120
	81
	205.5
	45
	6
	74.7
	74.7

	167
	CDL/CDLF120-50-2
	120
	90
	205.5
	45
	6
	74.7
	74.7

	168
	CDL/CDLF120-50-1
	120
	97
	205.5
	45
	6
	74.7
	74.7

	169
	CDL/CDLF120-50
	120
	101.5
	205.5
	55
	6
	74.7
	74.7

	170
	CDL/CDLF120-60-2
	120
	110
	205.5
	55
	6
	74.7
	74.7

	171
	CDL/CDLF120-60-1
	120
	118
	205.5
	55
	6
	74.7
	74.7

	172
	CDL/CDLF120-60
	120
	123
	205.5
	75
	6
	74.7
	74.7

	173
	CDL/CDLF120-70-2
	120
	130
	205.5
	75
	6
	74.7
	74.7

	174
	CDL/CDLF120-70-1
	120
	137.5
	205.5
	75
	6
	74.7
	74.7

	175
	CDL/CDLF120-70
	120
	145
	205.5
	75
	6
	74.7
	74.7

	176
	CDL/CDLF150-10-1
	150
	12.5
	225
	11
	6.5
	75.8
	75.8

	177
	CDL/CDLF150-10
	150
	18.5
	225
	15
	6.5
	75.8
	75.8

	178
	CDL/CDLF150-20-2
	150
	27.5
	225
	18.5
	6.5
	75.8
	75.8

	179
	CDL/CDLF150-20-1
	150
	35
	225
	22
	6.5
	75.8
	75.8

	180
	CDL/CDLF150-20
	150
	40
	225
	30
	6.5
	75.8
	75.8

	181
	CDL/CDLF150-30-2
	150
	49
	225
	30
	6.5
	75.8
	75.8

	182
	CDL/CDLF150-30-1
	150
	56
	225
	37
	6.5
	75.8
	75.8

	183
	CDL/CDLF150-30
	150
	63
	225
	37
	6.5
	75.8
	75.8

	184
	CDL/CDLF150-40-2
	150
	70.5
	225
	45
	6.5
	75.8
	75.8

	185
	CDL/CDLF150-40-1
	150
	77
	225
	45
	6.5
	75.8
	75.8

	186
	CDL/CDLF150-40
	150
	84
	225
	55
	6.5
	75.8
	75.8

	187
	CDL/CDLF150-50-2
	150
	92
	225
	55
	6.5
	75.8
	75.8

	188
	CDL/CDLF150-50-1
	150
	99
	225
	75
	6.5
	75.8
	75.8

	189
	CDL/CDLF150-50
	150
	106.5
	225
	75
	6.5
	75.8
	75.8

	190
	CDL/CDLF150-60-2
	150
	112
	225
	75
	6.5
	75.8
	75.8

	191
	CDL/CDLF150-60-1
	150
	120.5
	225
	75
	6.5
	75.8
	75.8

	192
	CDL/CDLF150-60
	150
	130
	225
	75
	6.5
	75.8
	75.8


证书编号：CQC10701047191
生效日期：2011-03-11
有效期至：2013-06-22
品牌：CNP南方泵业

冷水机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MHS204ST3
证书编号：CQC11701056419
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MHS245ST3
证书编号：CQC11701056420
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MHS348ST3
证书编号：CQC11701056422
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MHS291ST3
证书编号：CQC11701056421
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：麦克维尔
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG390H/D
证书编号：CQC11701056359
生效日期：2011-03-09
有效期至：2014-03-09
品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD145WT
证书编号：CQC11701056394
生效日期：2011-03-10
有效期至：2014-03-10
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD85WT
证书编号：CQC11701056314
生效日期：2011-03-09
有效期至：2014-03-09
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD168WT
证书编号：CQC11701056392
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有效期至：2014-03-10
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD120WT
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有效期至：2014-03-09
品牌：格力
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获证规格型号：SSD85DWT
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有效期至：2014-03-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD9000H
证书编号：CQC11701056228
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD120DWT
证书编号：CQC11701056315
生效日期：2011-03-09
有效期至：2014-03-09
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD168DWT
证书编号：CQC11701056391
生效日期：2011-03-10
有效期至：2014-03-10
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD145DWT
证书编号：CQC11701056393
生效日期：2011-03-10
有效期至：2014-03-10
品牌：格力

房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-A9D0A06/CU-A9B06   220V～50Hz R22
证书编号：CQC11701056351
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-C9D0A06/CU-C9B06   220V～50Hz R22
证书编号：CQC11701056350
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-C12D0A06/CU-C12B06   220V～50Hz R22
证书编号：CQC11701056348
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-A12D0A06/CU-A12B06   220V～50Hz R22
证书编号：CQC11701056349
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：Panasonic
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35561)Ca-2, KF-35GW/(35361)Ca-2, KFR-35GW/(35561)Da-2, KF-35GW/(35361)Da-2
证书编号：CQC11701056329
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50539)Aa-2,KF-50LW/(50339)Aa-2,KFR-50LW/(50539)Ba-2,KF-50LW/(50339)Ba-2
证书编号：CQC11701056301
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/(50539)Aa-2,KF-50LW/(50339)Aa-2,KFR-50LW/(50539)Ba-2,KF-50LW/(50339)Ba-2
证书编号：CQC11701056300
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32361)Ca-2, KF-32GW/(32361)Da-2
证书编号：CQC11701056330
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-23GW/03EAC12(内机型号：KFR-23G/EAC12,外机型号：KFR-23W/0312)
证书编号：CQC11701056450
生效日期：2011-03-11
有效期至：2013-12-17
品牌：/
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/03EAC12(内机型号：KFR-35G/EAC12,外机型号：KFR-35W/0312)
证书编号：CQC11701056453
生效日期：2011-03-11
有效期至：2013-12-08
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/03EAC12(内机型号：KFR-35G/EAC12,外机型号：KFR-35W/0312)
证书编号：CQC11701056452
生效日期：2011-03-11
有效期至：2013-12-17
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/03EAC12(内机型号：KFR-26G/EAC12,外机型号：KFR-26W/0312)
证书编号：CQC11701056451
生效日期：2011-03-11
有效期至：2013-12-17
品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/ZHW(W2-H)+2
证书编号：CQC11701056395
生效日期：2011-03-10
有效期至：2014-03-10
品牌：长虹/CHANGHONG

制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/ZHW(W2-H)+2
证书编号：CQC11701056307
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-01-30
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-JE13KE1/CU-JE13KE1、CS-JE13KE1S/CU-JE13KE1、CS-PE13KE2/CU-PE13KE2  R41A  220V  50Hz
证书编号：CQC11701056347
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-JE9KE1/CU-JE9KE1、CS-JE9KE1S/CU-JE9KE1、CS-PE9KE2/CU-PE9KE2  R410A  220V  50Hz
证书编号：CQC11701056346
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-HE9KE1N/CU-HE9KE1
证书编号：CQC11701056299
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-HE27DFE1S/CU-HE27FE1,CS-HE27FE1S/CU-HE27FE1
证书编号：CQC11701056294
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-HE13KE1N/CU-HE13KE1
证书编号：CQC11701056298
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-HE18KE1N/CU-HE18KE1
证书编号：CQC11701056297
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-HE18DFE1S/CU-HE18FE1, CS-HE18FE1S/CU-HE18FE1
证书编号：CQC11701056295
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：Panasonic

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：浙江正理生能科技有限公司
获证规格型号：KFXRS-26II
证书编号：CQC11701055822
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：生能

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT42920EX: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0A，150W
证书编号：CQC11701056363
生效日期：2011-03-09
有效期至：2014-03-09
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT37920EX: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0A, 130W
证书编号：CQC11701056364
生效日期：2011-03-09
有效期至：2014-03-09
品牌：长虹
制造商：深圳市摩拓触摸科技有限公司
获证规格型号：32TC、32DC、35TC、35DC、37TC、37DC、40TC、40DC、42TC、42DC、46TC、46DC、47TC、47DC、48TC、48DC、50TC、5ODC、52TC、52DC、52HC、55TC、55DC、55HC、56TC、56DC、57TC、57DC、58TC、58DC、60TC、60DC、62TC、62DC、63TC、63DC、65TC、65DC、67TC、67DC、68TC、68DC、72TC、72DC、75TC、75DC、82TC、82DC、85TC、85DC、103TC、103DC 输入：110-240AC，50/60Hz，≤390W
证书编号：CQC10701041819
生效日期：2011-03-08
有效期至：2011-12-31
品牌：MTC

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/6-2U·RL 6W/840，YPZ220/6-2U·RN 6W/830，YPZ220/8-2U·RL 8W/840，YPZ220/8-2U·RN 8W/830；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701056326
生效日期：2011-03-07
有效期至：2015-03-07
品牌：FSL
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S·RR 18W，YPZ220/23-S·RR 23W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701056325
生效日期：2011-03-07
有效期至：2015-03-07
品牌：FSL

中空玻璃

制造商：上海文雯玻璃制品有限公司
获证规格型号：5mmLOW-E(FLPG-050-CVDG)玻璃+12Ar+5mm白玻 酮硅胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037767
生效日期：2011-03-08
有效期至：2012-11-12
品牌：文雯
制造商：上海文雯玻璃制品有限公司
获证规格型号：6mmLOW-E(FLPG-060-CVDG)玻璃+12Ar+6mm白玻 聚硫胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037768
生效日期：2011-03-08
有效期至：2012-11-12
品牌：文雯
制造商：济南友谊金晶经贸有限公司
获证规格型号：6mmLow-E钢化玻璃(LXTB175)+12Ar+6mm钢化玻璃 硅酮胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC11701056320
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：友谊达
制造商：济南友谊金晶经贸有限公司
获证规格型号：6mmLow-E钢化玻璃(LXTB160)+9Ar+6mm钢化玻璃 硅酮胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC11701056319
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：友谊达
制造商：济南友谊金晶经贸有限公司
获证规格型号：5mmLow-E钢化玻璃(Y-1)+9Ar+5mm钢化玻璃 硅酮胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC11701056318
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：友谊达

节能/环保产品认证企业获证信息：

太阳热水系统

制造商：宁波爱握乐新能源科技有限公司
获证规格型号：EU—Z—16、EU—Z—18、EU—Z—20、EU—Z—24、EU—Z—30,EU—Z—C-16、EU—Z—C-18、EU—Z—C-20、EU—Z—C-24、EU—Z—C-30
证书编号：CQC11702055833
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：爱握乐
制造商：宁波爱握乐新能源科技有限公司
获证规格型号：EU—Z—16、EU—Z—18、EU—Z—20、EU—Z—24、EU—Z—30,EU—Z—C-16、EU—Z—C-18、EU—Z—C-20、EU—Z—C-24、EU—Z—C-30
证书编号：CQC11702055832
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：爱握乐
制造商：宁波爱握乐新能源科技有限公司
获证规格型号：EU—P-2.0
证书编号：CQC11702055834
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：爱握乐
制造商：宁波爱握乐新能源科技有限公司
获证规格型号：EU—P-2.0
证书编号：CQC11702055835
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：爱握乐

燃气灶具

制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：JZT-QZ2B(天然气12T)；JZT-QZ2T(天然气12T)
证书编号：CQC11702056306
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：万家乐
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：JZT-QZ2B(天然气12T)；JZT-QZ2T(天然气12T)
证书编号：CQC11702056305
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：万家乐

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号： NP-M260W+ 200-240Vac, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC11702056468
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M420X+ 200-240Vac, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC11702056476
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-P350X+ 200-240Vac, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC11702056473
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-P350X+ 200-240Vac, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC11702056472
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M420X+ 200-240Vac, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC11702056474
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M300XS+ 200-240Vac, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC11702056477
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号： NP-M260W+ 200-240Vac, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC11702056467
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M260XS+; 200-240Vac, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC11702056482
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M300XS+ 200-240Vac, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC11702056478
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M260XS+; 200-240Vac, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC11702056479
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：NEC
制造商：三星电子株式会社
获证规格型号：SP-M221, SP-M221A, SP-M221B, SP-M221C, SP-M221D, SP-M221E, SP-M221F, SP-M221G, SP-M221H, SP-M221I, SP-M221J: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC11702056102
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：三星
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：U5300W,N220, 输入: AC100-240V, 50-60Hz, 3.6A
证书编号：CQC11702056356
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：宏碁
制造商：宏碁电脑（上海）有限公司
获证规格型号：U5300W,N220, 输入: AC100-240V, 50-60Hz, 3.6A
证书编号：CQC11702056357
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：宏碁

环保产品认证企业获证信息：

室内装饰装修材料人造板及其制品

制造商：哈尔滨市拓森木业有限公司
获证规格型号：1216*144*12mm；1216*166*12mm；1216*195*8mm；806*127*12mm
证书编号：CQC11703056296
生效日期：2011-03-07
有效期至：2014-03-07
品牌：盛帝雅

家具

制造商：台州市富豪有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703056445
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：/
制造商：台州市富豪有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703056443
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：/
制造商：台州市富豪有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC11703056444
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：/
制造商：台州市富豪有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC11703056446
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：/
制造商：成都美景有限公司
获证规格型号：木制居室（板式）
证书编号：CQC11703056344
生效日期：2011-03-08
有效期至：2014-03-08
品牌：/
制造商：浙江天源有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC11703056389
生效日期：2011-03-10
有效期至：2014-03-10
品牌：/
制造商：浙江天源有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703056390
生效日期：2011-03-10
有效期至：2014-03-10
品牌：/
制造商：浙江天源有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC11703056388
生效日期：2011-03-10
有效期至：2014-03-10
品牌：/
制造商：玉环金利源有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703056439
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：/
制造商：玉环金利源有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC11703056440
生效日期：2011-03-11
有效期至：2014-03-11
品牌：/

节水产品认证企业获证信息：

水嘴

制造商：北京科勒有限公司
获证规格型号：10863T-4-CP-AA；16027T-4-CP-AA；R16098T-4-CP；R13523T-4-CP；R13524T-4-CP；9106T-4-CP；2587T-4-CP-AA；R13525T-4-CP
证书编号：CQC11704056386
生效日期：2011-03-09
有效期至：2011-12-03
品牌：科勒
制造商：北京科勒有限公司
获证规格型号：14660T-4-CP；10319T-4-CP；2585T-4-CP；14597T-4-CP-AA；14598T-4-CP-AA；8959T-9-CP；8960T-9-CP；979T-4-CP-BA；985T-4-CP-BA
证书编号：CQC11704056385
生效日期：2011-03-09
有效期至：2011-12-03
品牌：科勒
制造商：北京科勒有限公司
获证规格型号：10378T-9-CP；10379T-9-CP
证书编号：CQC11704056384
生效日期：2011-03-09
有效期至：2011-12-03
品牌：科勒
制造商：北京科勒有限公司
获证规格型号：9089T-9-CP-AA;14594T-3-CP-AA;14595T-3-CP-AA;10086T-9-CP-AA;10087T-9-CP-AA;10085T-9-CP-AA;944T-4-CP;14602T-4-CP;14661T-4-CP;14712T-4-CP
证书编号：CQC11704056383
生效日期：2011-03-09
有效期至：2011-12-03
品牌：科勒

淋浴器

制造商：北京科勒有限公司
获证规格型号：15359T-4-CP；8962T-9-CP；8963T-9-CP
证书编号：CQC11704056387
生效日期：2011-03-09
有效期至：2011-12-26
品牌：科勒
